様式第4号(第8条関係)

　　年度有害鳥獣被害対策事業補助金実績報告書

年　　月　　日

　まんのう町長　　　　様

住所

氏名

　　　　　年　　月　　日付け第　　号で補助金の交付決定の通知があった有害鳥獣被害対策事業について、下記のとおり実施したので、まんのう町有害鳥獣被害対策事業補助金交付要綱第8条の規定に基づきその実績を報告する。

記

1　事業内容等

番号
設置場所
受益面積
施行延長
事業費
町費
備考

1

m2
m

2

m2
m

3

m2
m

4

m2
m

合計

(注意)1　備考欄に防護用設備に用いた資材名及び数量を記入してください。

　　　　　例：トタン(65cm×300cm)50枚

　　　2　支払明細書(領収書等)を添付すること。

2　施行期間

　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日